平成３０年１２月教育研究評議会議事録

Ⅰ．日 時 平成３０年１２月１３日（木）１５時００分～１５時２３分

Ⅱ．場 所 事務局第１会議室

Ⅲ．出席者：徳久学長、中谷、渡邉、山田、松浦各理事

小澤、小宮山、小林、中村、米村、中原、柳澤、佐藤（之）、

石橋、久世、笹川、村岡、久保、櫻井、諏訪、岡部、金原、

渚、坂本、三木、森部、松原、竹内、佐藤（智）、宮﨑、下井各評議員

（３１名）

  オブザーバー：桑古監事、今関機構長、後藤、石井（正）、白澤各部局長
      高垣、羽石、富樫各センター長

（欠席者：関、堀各理事、西田、石井（徹）、中山、山本各評議員）

   議事に先立ち、松原評議員から、医学部附属病院職員による不祥事について報

告があった。

Ⅳ．前回教育研究評議会議事録について

原案どおり承認された。

Ⅴ．報告事項
１．平成３０年度計画の進捗状況に基づく自己点検・評価について

中谷理事から、平成３０年度計画の進捗状況に基づく自己点検・評価につい
て、資料に基づき説明があった。

２．入試に関する注意喚起について

佐藤副学長から、入試に関する注意喚起について、資料に基づき説明があっ
た。

３．大学入試センター試験及び個別学力検査等に伴う西千葉キャンパスへの入構規
 制について
   佐藤副学長から、大学入試センター試験及び個別学力検査等に伴う西千葉キャ

ンパスへの入構規制について、資料に基づき説明があった。

４．平成３０年度千葉大学秋季オープンキャンパスの参加状況について
佐藤副学長から、平成３０年度千葉大学秋季オープンキャンパスの参加状況

について、資料に基づき説明があった。

                                 以上